
Mgr. Kamil Košina, soudní exekutor, Exekutorský úřad Prachatice
se sídlem Zdíkov 79, 384 73 Stachy

telefon: +420 388 311 061, mobil 773 454 036  e-mail: kamil.kosina@seznam.cz
č. ú.: 285063450/0300

         IČ: 43876439      ID datové schránky: tfsg8mx

Číslo jednací: 040 EX 15973/07-178
Značka oprávněného: 3247542761

U s n e s e n í

Mgr. Kamil Košina, soudní exekutor Exekutorského úřadu Prachatice, se sídlem Zdíkov 
č.p. 79, 384 72 Zdíkov, Česká republika pověřený provedením exekuce usnesením Okresního 
soudu v Rychnově nad Kněžnou ze dne  03.10.2007, č.j.  6Nc5517/2007-6, rozhodl v exekuční 
věci oprávněného: JK Chaloupky Komárov s.r.o., IČ: 07185065, se sídlem U Sanopzu 1910/1, 
150 00 Praha-Smíchov, zastoupeného advokátem:  JUDr. Vladimír Plášil,  soudní exekutor se 
sídlem Tusarova 1384/25, 170 00 Praha-Holešovice, proti povinnému: Adamovský Josef, nar. 
28.06.1945, bytem Vrbátky č.p. 6, 798 13 Vrbátky, zastoupenému advokátem: Dítě Petr, JUDr., 
advokát se sídlem  Horní náměstí 19,  772 00 Olomouc,  k uspokojení pohledávky  5.320,- Kč s 
příslušenstvím 

t a k t o :

Dražební jednání ve věci exekuce prodejem nemovitých věcí :

nařízené usnesením – dražební vyhláškou, č. j.: 040Ex 15973/07-158, ze dne 24.3.2020, na den 
5.5.2020, se odročuje na den 14.7.2020, v 09:00:00 hodin. Od tohoto okamžiku mohou dražitelé 
činit podání.

Dražební  jednání  se  koná  prostřednictvím  elektronického  systému  dražeb  na  elektronické 
adrese:

www.exdrazby.cz

Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den 14.7.2020 v 12:00:00 hodin. Dražba se však 
koná do doby, dokud dražitelé činí podání (ust. § 336i odst. 4 zák. č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní  řád,  v  platném  znění  (dále  jen  „o.s.ř.“))  –  bude-li  v  posledních  pěti  minutách  před 
stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí 
podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učiněného podání. 

http://www.exdrazby.cz/


Budou-li  poté  činěna  další  podání,  postup  dle  předcházející  věty  se  opakuje.  Uplyne-li  od 
posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že 
dražitelé již nečiní podání a dražba končí.

Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli 
zpětně
potvrzeno – podání se objeví on-line v seznamu přijatých podání a dražiteli  je potvrzeno e-
mailem.

II. V  ostatním  zůstává  dražební  vyhláška,  č.  j.:  040Ex  15973/07-158,  ze  dne 
24.3.2020 v platnosti.

Odůvodnění:

Usnesením - dražební vyhláškou, č. j.: 040Ex 15973/07-158 , ze dne 24.3.2020, rozhodl soudní 
exekutor,  ve  věci  exekuce  prodejem nemovitých  věcí  povinného,  zapsaných  na  LV č.  151, 
katastrální území Vrbátky, o nařízení dražebního roku na den 5.5.2020.

Dle výpisu z Centrálního registru obyvatel má povinný v dražené nemovité věci místo trvalého 
pobytu.

Vzhledem k tomu, že dle ust.  § 24 odst.  1 zák. č. 191/2020 Sb. o některých opatřeních ke 
zmírnění  dopadů epidemie koronaviru  SARS CoV-2 na osoby účastnící  se  soudního řízení, 
poškozené,  oběti  trestných  činů  a  právnické  osoby  a  o  změně  insolvenčního  zákona  a 
občanského  soudního  řádu  soud  do  30.6.2020  neproveden  výkon  rozhodnutí  prodejem 
nemovité věci, ve které má povinný místo trvalého pobytu, rozhodl soudní exekutor tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení není, ve smyslu ust. § 202 odst. 1) písm. a) o.s.ř.,  přípustný 
opravný prostředek.

Ve Zdíkově dne 04. května 2020

   Mgr. Kamil Košina
         soudní exekutor v Prachaticích

Je-li  Vám tato  písemnost  doručena  bez  otisku  razítka  nebo  podpisu,  je  platná  i  bez  těchto  náležitostí,  neboť  byla  vyhotovena  za  součinnosti  
provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 občanského soudního řádu.
V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti 
bude  zaslána  tato  písemnost  elektronickou  poštou  na  elektronickou  adresu  uvedenou  v žádosti,  přičemž  tato  písemnost  bude  vyhotovena 
v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo  
elektronickou značkou. Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat.


		2020-05-04T13:51:25+0200




